
     

 

 

 

                                                                                                                                                                                         
Scuola Secondaria di I Grado 

“MERLIANO TANSILLO” 
    Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231  
Ambito 19 – Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 – 

E-mail: namm622004@istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it 
web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/ 

 
                                                                                                                   

     Agli interessati 
         Albo 

                                   Atti 

 
OGGETTO: Graduatorie personale interno PERSONALE ATA all’Istituto per lo svolgimento di 

funzioni  nell’ambito della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del PNRR, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, a titolarità del Ministero 
dell’istruzione e del merito 
 

 
 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

               VISTO                          il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, Regolamento concernente   

                                                     le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

                                                     scolastiche”;  

   VISTO il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il 

dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione                     

              VISTO 

 

 

  VISTA 

 

 

 

 

 VISTO 

 

 

 

 

 

VISTA 

 

 

VISTA 

VISTO 

 

                       

 

 

    

del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal 

Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

la linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della 

Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del 

PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, a titolarità del 

Ministero dell’istruzione e del merito; 

il decreto del MIM n. 65 del 12/04/2023 “Decreto di riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

la nota MIM n. 132935 del 15/11/2023, recante le Istruzioni operative relative 

alla realizzazione delle Azioni di potenziamento delle competenze STEM e  

       multilinguistiche previste dal DM 65/2023; 

                   la propria determina di assunzione al bilancio Prot. n. 107 dell’11/01/2024 ;  

       l’Accordo di concessione tra l’I.S. “Merliano-Tansillo “ di Nola e il MIM           

       prot.n. 2663 del 08/01/2024; 

         
 

 

mailto:namm622004@istruzione.it
mailto:namm622004@istruzione.it
http://www.merliano-tansillo.edu.it/




                                     
VISTO                         la nomina della commissione per la valutazione delle istanze  prot. n.  885 del   

                                      23/02/2024; 

VISTO                         il verbale prot.n. 890 del 23/02/2024 ;   

 

 

Tutto ciò visto, rilevato e che costituisce parte integrante del presente avviso 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna della graduatoria   
provvisoria reclutamento di personale ATA nell’ambito della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei 

servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU, a titolarità del Ministero dell’istruzione e del merito: 

 

Linea A-Assistenti Amministrativi 

 

PROG.  PUNTEGGIO 
COMPLESSIVAMENTE 

ATTRIBUITO 

1 MENNA GIOVANNA 24 

2 GUIDA MASSIMILIANO 20 

 

 

Linea A-COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

PROG.  PUNTEGGIO 
COMPLESSIVAMENTE 

ATTRIBUITO 

1 DE SAPIO FELICE 29,5 

2 LAURO ONOFRIO 24 

 

Linea B- Assistenti Amministrativi 

 

PROG.  PUNTEGGIO 
COMPLESSIVAMENTE 

ATTRIBUITO 

1 MEO BERNARDETTA 24 

 

Linea B-Collaboratori Scolastici: 

 

PROG.  PUNTEGGIO 
COMPLESSIVAMENTE 

ATTRIBUITO 

1 PREVETE LIVIA 36 

2 NOTARO IMMACOLATA 8 

 



 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 

giorni dalla data odierna di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla 

pubblicazione della graduatoria definitiva.  

                                                       

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                               Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero 
                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


